UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

 SÁNG TẠO TTN, NĐ

Số:         /QĐ-BTCCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng Giám khảo (vòng Sơ khảo) Cuộc thi Sáng tạo

 thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh lần thứ 19, năm 2023

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

Căn cứ Kế hoạch số 4889/KH-UBND ngày 03/10/2022 của UBND tỉnh về việc

tổ chức Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh (Cuộc thi) lần thứ 19, năm

2023;

Căn cứ Quyết định số 309/QĐ-UBND, ngày 17/02/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh

về việc thành lập Ban tổ chức Cuộc thi; Quyết định số 21/QĐ-UBND ngày 05/01/2022,

Quyết định số 119/QĐ-UBND ngày 27/01/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh về thay đổi

thành viên Ban tổ chức Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh;

 Xét đề nghị của Thư ký Ban Tổ chức Cuộc thi,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng Giám khảo (vòng Sơ khảo) Cuộc thi Sáng tạo thanh

thiếu niên, nhi đồng tỉnh lần thứ 19, năm 2023 gồm 07 ông, bà (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng Giám khảo (vòng Sơ khảo) có nhiệm vụ đánh giá, chấm điểm

các mô hình, sản phẩm tham dự theo Thể lệ và Tiêu chí đánh giá của Cuộc thi; tổng

hợp, đề xuất danh sách mô hình, sản phẩm chấm vòng Chung khảo.

Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Ban Tổ chức Cuộc thi, các ông, bà có tên tại tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, KT, BTCCT.

TM. BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

TRƯỞNG BAN

Ngô Chí Vinh

CHỦ TỊCH LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT TỈNH

DANH SÁCH

Hội đồng Giám khảo (vòng Sơ khảo) Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng

tỉnh Bắc Giang lần thứ 19, năm 2023

(Ban hành kèm theo Quyết định số       /QĐ-BTCCT ngày     tháng 6 năm 2023)

TT Họ và tên
Chức vụ,

 đơn vị công tác
Chức danh HĐGK

1 Nguyễn Hồng Sơn Phó Chủ tịch Liên hiệp hội Chủ tịch

2 Vũ Tấn Phú Phó Chủ tịch Liên hiệp hội Thành viên

3 Đào Trọng Nghĩa
Trường Ban KHCN&PBKT,

Liên hiệp hội
Thành viên, thư ký

4 Thạch Kim Anh

Trưởng ban Thanh thiếu nhi

trường học, Tỉnh đoàn Thanh

niên

Thành viên

5 Ngô Văn Tâm
Tổng Thư ký, Chánh văn

phòng Liên hiệp hội
Thành viên

6 Nguyễn Hồng Hạnh
Trưởng Ban TVPB&GĐXH,

Liên hiệp hội
Thành viên

7 Phạm Hà Linh
Phó Chánh văn phòng,

Liên hiệp hội
Thành viên

		vinhnc@bacgiang.gov.vn
	2023-06-08T07:39:37+0700

		lienhiephoi@bacgiang.gov.vn
	2023-06-08T08:02:14+0700

		2023-06-08T08:03:07+0700

		2023-06-08T08:03:25+0700

		2023-06-08T08:03:49+0700

		2023-06-08T08:04:04+0700

		lienhiephoi@bacgiang.gov.vn
	2023-06-08T08:04:20+0700